
CENÍK  - 2011 
 

  1 

CORAL   
PANELY  

1110-244 panel dl.2,44 m, výška hrazení 1,6 m 2 000 Kč

1110-305 panel dl.3,05 m, výška hrazení 1,6 m 2 500 Kč

1110-366 panel dl.3,66 m, výška hrazení 1,6 m 2 920 Kč

1111-244 panel s brankou dl.2,44 m, výška hrazení 1,6 m, výška rámu branky 2,2 m 3 420 Kč

1111-305 panel s brankou dl.3,05 m, výška hrazení 1,6 m, výška rámu branky 2,2 m 3 880 Kč

1111-366 panel s brankou dl.3,66 m, výška hrazení 1,6 m, výška rámu branky 2,2 m 4 380 Kč

1110M-244 panel dl.2,44 m, výška hrazení 1,35 m 2 070 Kč

1110M-305 panel dl.3,05 m, výška hrazení 1,35 m 2 450 Kč

1110M-366 panel dl.3,66 m, výška hrazení 1,35 m 2 850 Kč

1111M-244 panel s brankou dl.2,44 m, výška hrazení 1,35 m, výška rámu branky 2,2 m 3 170 Kč

1111M-305 panel s brankou dl.3,05 m, výška hrazení 1,35 m, výška rámu branky 2,2 m 3 670 Kč

1111M-366 panel s brankou dl.3,66 m, výška hrazení 1,35 m, výška rámu branky 2,2 m 4 180 Kč

1113-305 plotový dílec pro branku vč. rámu, dl. 3,05 m, výška rámu branky 1,95 m 3 750 Kč

1114-244 Panel s průchodem pro telata dl. 2,44 m 3 900 Kč

1114-305 Panel s průchodem pro telata dl.3,05 m 3 990 Kč

1114-366 Panel s průchodem pro telata dl. 3,66 m 4 570 Kč

1142-305 brána se samočinným zavíráním, dl. 3,05 m, výška rámu branky 2,20 m 7 590 Kč

1112-244 zaoblený panel, dl.2,44 m, výška 1,60 m 4 150 Kč

1180 Fixační čelo (head-gate) (dodání do 3 měsíců po objednání) 23 000 Kč

Fixační čelo (head-gate) - barva 23 000 Kč
1180-1a 

Fixační čelo (head-gate) – zinek 27 000 Kč

1180 2a Fixační čelo, samozavírací 23 000 Kč

1180 2b Fixační čelo, Pro menší druhy (galloway), samozavírací 18 500 Kč

1181 stojan na fixační čelo 1180 4 500 Kč

1182 zn klec na uchycení a ošetření dobytka- zinek – základní sestava 66 500 Kč

 Navíječ na pásy pro přední nohy se 2 adaptéry a pásy a řetězy ke kleci 10 500 Kč

 klec na uchycení a ošetření dobytka- zinek – plně vybavená sestava    75 500 Kč

1182 barva klec na uchycení a ošetření dobytka-barva– základní sestava 57 500 Kč

 klec na uchycení a ošetření dobytka-barva ,plně vybavená sestava 68 200 Kč

1184 zn fixační klec na ošetření dobytka H -zinek 38 000 Kč

1184 barva fixační klec na ošetření dobytka H -barva 35 000 Kč

1152 rám ke hnací chodbě s posuvnou brankou, š=0,9 m, v=1,95 m 5 100 Kč

1151 rám pro hnací chodbu, š=0,85 m, v=1,95 m 1 200 Kč

1120 propouštěcí zařízení 1 800 Kč

1171 stabilizační tyč 850  Kč

1191 koncový kotec s držením pro vlastní uchycovací zařízení 4 100 Kč

1192 třídící kotec 8 360 Kč

 Pružina nerez tažená  k lehké kleci 75 kč

 Pružina černá do rukojeti – lehká klec 25 Kč

  PASTVINOVÉ BRANKY PEVNÉ 

1021 pant k pastvinové brance          264 Kč 

1011 zámek k pastvinové brance upevňovací          132 Kč 

1012 zámek k pastvinové brance s řetízkem          132 Kč 

1013 zavírání k pastvinové bráně lehké          402 Kč 

10310 šroub do dřeva M 12x100            12 Kč 

10308 šroub do dřeva M 12x80            11 Kč 

1014 zámek pastvinové branky          198 Kč 

1015 zámek pastvinové branky s ochrannými kroužky          231 Kč 

1141-120 branka pevná z plochooválu, dl. 1,2 m, v=1,22 m 1 663 Kč

1141-240 branka pevná z plochooválu, dl. 2,4 m, v=1,22 m 2 890 Kč

1141-300 branka pevná z plochooválu, dl. 3,0 m, v=1,22 m 3 535 Kč

1141-360 branka pevná z plochooválu, dl. 3,6 m, v=1,22 m 4 020 Kč

1141-420 branka pevná z plochooválu, dl. 4,2 m, v=1,22 m 4 630 Kč

1141-480 branka pevná z plochooválu, dl. 4,8 m, v=1,22 m 5 300 Kč



CENÍK  - 2011 
 

  2 

1143-1/2 branka nastavitelná lehká, dl. 1,4 až 2 m, v=1,1 m 2 589 Kč

1143-2/3 branka nastavitelná lehká, dl. 2 až 3 m, v=1,1 m 2 990 Kč

1143-3/4 branka nastavitelná lehká, dl. 3 až 4 m, v=1,1 m 3 990 Kč

1143-4/5 branka nastavitelná lehká, dl. 4 až 5 m, v=1,1 m 4 880 Kč

1143-5/6 branka nastavitelná lehká, dl. 5 až 6 m, v=1,1 m 5 480 Kč

  komplet k pastv.brance (2 panty, 1 zámek, 4 šrouby M 12x100, 2 šrouby M 12x80          798 Kč 

  komplet k pas.brance s ochran.kroužky (2 panty, 1zámek,  4šr. M 12x100, 2šr. M 12x80)          831 Kč 
  
  KRMELCE  

1131-8 kulatý krmelec pro 8 zvířat, ø 1,30 m 8 570 Kč
1136-8 střecha kulatého krmelce pro 8 zvířat 4 200 Kč

1131-10 kulatý krmelec pro 10 zvířat, ø 1,80 m 10 730 Kč
1136-10 střecha kulatého krmelce pro 10 zvířat 4 600 Kč
1131-12/1 kulatý krmelec pro skot se šikmým stáním pro 12 zvířat 12 730 Kč

1131-12 kulatý krmelec pro 12 zvířat 11 980 Kč
1136-12 střecha kulatého krmelce pro 12 zvířat 4 600 Kč
1131-15 kulatý krmelec pro skot se šikmým stáním pro 15 zvířat 7 300 Kč
1132-8 palisádový krmelec 1,5x1,5m pro 8 zvířat 16 140 Kč
1132-12-1 palisádový krmelec 2x2m pro 12 zvířat 23 500 Kč
1132-12-2 palisádový krmelec 2x2m se zpevněním pro 12 zvířat 21 150 Kč
1132-12-3 palisádový krmelec 2x2m se šikmým stáním pro 12 zvířat 21 150 Kč
1132-12-4 palisádový krmelec 2x2m s fixací pro 12 zvířat 28 300 Kč
1132-12-5 krmelec pro koně 2x2m pro 12 zvířat 31 750 Kč
1133-14-1 palisádový krmelec 2x3m pro 14 zvířat 29 600 Kč
1133-14-2 palisádový krmelec 2x3m se zpevněním pro 14 zvířat 29 600 Kč
1133-14-3 palisádový krmelec 2x2,5m se šikmým stáním pro 14 zvířat     29 600 Kč
1133-14-4 palisádový krmelec 2x2,5m s fixací pro 14 zvířat  36 900 Kč
1133-14-5 krmelec pro koně 2x2m pro 14 zvířat  36 740 Kč
1134-8 krmelec s pohyblivým košem pro 8 zvířat  22 680 Kč
1135-16 oválný krmelec pro 16 zvířat  16 990 Kč
1137-1 Krmelec závěsný  (na stěnu nebo panel) 4 900 Kč
1138-1 závěs krmelce 1 500 Kč
1138-2 táhla a šponováky 550 Kč
1139 krmící automat pro telata 21 500 Kč

1139-1 krmící automat pro telata 1 550 Kč

  MOBILNÍ STÁJE A PŘÍSLUŠENSTVÍ  

1160-1 velká ohrádka s manuálním zavíráním pro mobilní stáj (1162), v=1,2 m, s 
držákem pro nádoby - 5 míst 

   7 500 Kč

1160-2 velká ohrádka se samozavíráním pro mobilní stáj (1162), v=1,2 m, s 
držákem pro nádoby - 5 míst, (2x2,5x1,2m)    7 500 Kč 

1260-1 velká ohrádka s nastavitelnou fixací pro mobilní stáj (1162), v=1,2 m    9 030 Kč 
1260-2 malá ohrádka (pro 3ks - 1,1x1,5x1,75m) pro malou mobilní stáj (1162M)    4 170 Kč 
1260-3 malá ohrádka (pro 2ks - 1,05x1,8x1,3m) pro malou mobilní stáj (1162M)    5 360 Kč 
1260-4 malá ohrádka (pro 2ks - 1,0x1,45x1,15m) pro malou mobilní stáj (1162M)    2 560 Kč 
 



CENÍK  - 2011 
 

  3 

SKOT           
 DĚLÍCÍ BRÁNY a STĚNY  

3133-1/2 dělící brána ze 3 trubek s nastavitelnou délkou od 1,4 do 2 m     2 720 Kč 
3133-2/3 dělící brána ze 3 trubek s nastavitelnou délkou od 2 do 3 m     3 240 Kč 
3133-3/4 dělící brána ze 3 trubek s nastavitelnou délkou od 3 do 4 m     3 950 Kč 
3133-4/5 dělící brána ze 3 trubek s nastavitelnou délkou od 4 do 5 m     5 050 Kč 
3133-5/6 dělící brána ze 3 trubek s nastavitelnou délkou od 5 do 6 m     5 800 Kč 
3134-1/2 dělící brána ze 4 trubek s nastavitelnou délkou od 1,4 do 2 m     4 000 Kč 
3134-2/3 dělící brána ze 4 trubek s nastavitelnou délkou od 2 do 3 m     4 200 Kč 
3134-3/4 dělící brána ze 4 trubek s nastavitelnou délkou od 3 do 4 m     5 250 Kč 
3134-4/5 dělící brána ze 4 trubek s nastavitelnou délkou od 4 do 5 m     6 600 Kč 
3134-5/6 dělící brána ze 4 trubek s nastavitelnou délkou od 5 do 6 m     7 450 Kč 
3135-1/2 dělící brána ze 5 trubek s nastavitelnou délkou od 1,4 do 2 m     4 950 Kč 
3135-2/3 dělící brána ze 5 trubek s nastavitelnou délkou od 2 do 3 m     5 050 Kč 
3135-3/4 dělící brána ze 5 trubek s nastavitelnou délkou od 3 do 4 m     6 350 Kč 
3135-4/5 dělící brána ze 5 trubek s nastavitelnou délkou od 4 do 5 m     8 050 Kč 
3135-5/6 dělící brána ze 5 trubek s nastavitelnou délkou od 5 do 6 m     9 090 Kč 
3123-1/2 dělící stěna ze 3 trubek s nastavitelnou délkou od 1,4 do 2 m     2 850 Kč 
3123-2/3 dělící stěna ze 3 trubek s nastavitelnou délkou od 2 do 3 m     3 100 Kč 
3123-3/4 dělící stěna ze 3 trubek s nastavitelnou délkou od 3 do 4 m     4 890 Kč 
3123-4/5 dělící stěna ze 3 trubek s nastavitelnou délkou od 4 do 5 m     5 050 Kč 
3123-5/6 dělící stěna ze 3 trubek s nastavitelnou délkou od 5 do 6 m     5 690 Kč 
3124-1/2 dělící stěna ze 4 trubek s nastavitelnou délkou od 1,4 do 2 m     3 750 Kč 
3124-2/3 dělící stěna ze 4 trubek s nastavitelnou délkou od 2 do 3 m     3 890 Kč 
3124-3/4 dělící stěna ze 4 trubek s nastavitelnou délkou od 3 do 4 m     5 040 Kč 
3124-4/5 dělící stěna ze 4 trubek s nastavitelnou délkou od 4 do 5 m     6 350 Kč 
3124-5/6 dělící stěna ze 4 trubek s nastavitelnou délkou od 5 do 6 m     7 100 Kč 
3125-1/2 dělící stěna ze 5 trubek s nastavitelnou délkou od 1,4 do 2 m     4 700 Kč 
3125-2/3 dělící stěna ze 5 trubek s nastavitelnou délkou od 2 do 3 m     4 860 Kč 
3125-3/4 dělící stěna ze 5 trubek s nastavitelnou délkou od 3 do 4 m    6 150 Kč 
3125-4/5 dělící stěna ze 5 trubek s nastavitelnou délkou od 4 do 5 m     7 770 Kč 
3125-5/6 dělící stěna ze 5 trubek s nastavitelnou délkou od 5 do 6 m    9 080 Kč 

 ZÁBRANY  
31101 zábrana Hříbek s ukotvením do podlahy, dl. 1,9 m 2 030 Kč
31102 zábrana Prima s ukotvením do podlahy, dl. 1,65 m 1 470 Kč
31103 zábrana Prima s ukotvením do podlahy, dl. 1,89 m 1 570 Kč
31104 zábrana Prima s ukotvením do podlahy, dl. 1,60 m 1 650 Kč
31105 zábrana Optimal s ukotvením do podlahy, dl. 2,02 m 1 870 Kč
31106 zábrana Komfort s ukotvením do podlahy, dl. 2,00 m 1 640 Kč
31107 zábrana Komfort s ukotvením do podlahy napevno, dl. 1,86 m 1 520 Kč
31108 zábrana Komfort s ukotvením do podlahy, dl. 1,62 m 1 330 Kč
31109 zábrana Ideal s ukotvením do podlahy, dl. 1,88 m 1 490 Kč
31110 zábrana Ideal s ukotvením do podlahy, dl. 2,02 m 1 570 Kč
31111 zábrana Ideal s ukotvením do podlahy, dl. 1,62 m 1 310 Kč
31112 zábrana Standart plus s ukotvením do podlahy, dl. 1,34 m 800 Kč
31113 zábrana Standart s ukotvením do podlahy, dl. 1,13 m 700 Kč
31114 zábrana Ekonomy s ukotvením do podlahy, dl. 1,89 m 1 740 Kč
31115 zábrana Optimal s ukotvením do podlahy, dl. 1,62 m 1 570 Kč
31116 zábrana Optimal se zpevněním s ukotvením do podlahy, dl. 1,86 m 2 020 Kč
31117 zábrana Komfort duo s ukotvením do podlahy napevno, dl. 1,885 m oboustranně 3 030 Kč

 KRMNÉ STOLY  
31901 Krmný stůl palisádový s fixací pro rohatý skot  2 660 Kč

31902 Krmný stůl palisádový bez fixace   2 120 Kč
31903 Krmný stůl s fixací pro bezrohý skot  5 000 Kč
31904 Krmný stůl šikmý pro bezrohý skot  1 570 Kč
31905 Krmný stůl volný 2 250 Kč
1137-20 Mobilní koryto na pastviny 77 000 Kč

 KORYTA  
31615-100 Koryto nerezové vyklápěcí, uchycení na stěnu, dl.1,0 m   11 553 Kč 
31615-150 Koryto nerezové vyklápěcí, uchycení na stěnu, dl.1,5 m   16 024 Kč 
31616-100 Koryto nerezové vyklápěcí, uchycení do podlahy, dl.1,0 m   13 341 Kč 
31616-150 Koryto nerezové vyklápěcí, uchycení do podlahy, dl.1,5 m   18 161 Kč 
  



CENÍK  - 2011 
 

  4 

  
 SLOUPKY a SPOJOVACÍ MATERIÁL  

31820-213 Sloupek délka 2130 mm, Ø 102 x 3,6 mm (základní) 1 310 kč
31820 Sloupek atyp d=310 cm, Ø 102x4mm 2340 kč+pouzdro 234 Kč 2 770 kč
31821-213 Sloupek délka 2130 mm, Ø 102 x 3,6 mm,  (jednostranné uchycení) 1 500 kč
31822-213 Sloupek délka 2130 mm, Ø 102 x 3,6 mm, (průběžné uchycení) 1 550 kč
31823-213 Sloupek délka 2130 mm, Ø 102 x 3,6 mm, (rohové uchycení) 1 550 kč
31824-213 Sloupek délka 2130 mm, Ø 102 x 3,6 mm, (trojstranné uchycení) 1 600 kč
31825-213 Sloupek délka 2130 mm, Ø 102 x 3,6 mm (křížové uchycení) 1 650 kč
31826 Pouzdro na trubkový sloupek, zabetonování do země, dl. 0,5 m 460 kč
31827 Víko pouzdra na trubkový sloupek 220 kč
31811 Objímka na sloup o Ø 102 mm jednostranná 270 kč
31812 Objímka na sloup o Ø 102 mm průběžná 310 kč
31813 Objímka na sloup o Ø 102 mm rohová 310 kč
31814 Objímka na sloup o Ø 102 mm trojstranná 360 kč
31815 Objímka na sloup o Ø 102 mm křížová 400 kč
31831 Pant pro dělící brány a stěny 210 kč
31841 Vyrovnávací šroub M22 pro dělící brány a stěny  150 kč
31842 Vyrovnávací šroub M20 pro dělící brány a stěny  140 kč
31851 Úchytka na zeď Ø 52 mm 105 kč
31852 Úchytka na zeď Ø 40 mm 95 kč
318110-163 Sloupek délka 1630 mm, Ø 102 x 3,6 mm (základní) 1 150 kč
318111-163 Sloupek délka 1630 mm, Ø 102 x 3,6 mm,  (jednostranné uchycení) 1 400 kč
318112-163 Sloupek délka 1630 mm, Ø 102 x 3,6 mm, (průběžné uchycení) 1 520 kč
318113-163 Sloupek délka 1630 mm, Ø 102 x 3,6 mm, (rohové uchycení) 1 520 kč
318114-163 Sloupek délka 1630 mm, Ø 102 x 3,6 mm, (trojstranné uchycení) 1 620 kč
318115-163 Sloupek délka 1630 mm, Ø 102 x 3,6 mm (křížové uchycení) 1 700 kč
318130-213 Sloupek délka 2130 mm, Ø 76 x 3,65 mm (základní) 960 kč
318131-213 Sloupek délka 2130 mm, Ø 76 x 3,65 mm,  (jednostranné uchycení) 1 210 kč
318132-213 Sloupek délka 2130 mm, Ø 76 x 3,65 mm, (průběžné uchycení) 1 290 kč
318133-213 Sloupek délka 2130 mm, Ø 76 x 3,65 mm, (rohové uchycení) 1 290 kč
318134-213 Sloupek délka 2130 mm, Ø 76 x 3,65 mm, (trojstranné uchycení) 1 370 kč
318135-213 Sloupek délka 2130 mm, Ø 76 x 3,65 mm, (křížové uchycení) 1 450 kč
318120-163 Sloupek délka 1630 mm, Ø 76 x 3,65 mm (základní) 900 kč
318121-163 Sloupek délka 1630 mm, Ø 76 x 3,65 mm,  (jednostranné uchycení) 1 140 kč
318122-163 Sloupek délka 1630 mm, Ø 76 x 3,65 mm, (průběžné uchycení) 1 215 kč
318123-163 Sloupek délka 1630 mm, Ø 76 x 3,65 mm, (rohové uchycení) 1 215 kč
318124-163 Sloupek délka 1630 mm, Ø 76 x 3,65 mm, (trojstranné uchycení) 1 290 kč
318125-163 Sloupek délka 1630 mm, Ø 76 x 3,65 mm, (křížové uchycení) 1 370 kč
31861 Drátěná spona křížová KSK 1 1/2"x 1 1/2" 95 kč
31862 Drátěná spona křížová KSK 2"x 1 1/2" 110 kč
31863 Drátěná spona křížová KSK 2"x 2"  115 kč
31864 Drátěná spona křížová KSK 2"x 2 1/2" 125 kč
31871 Spona "T" 1 1/2"x 1 1/2" 80 kč
31872 Spona "T" 2"x 1 1/2" 90 kč
31873 Spona "T" 2"x 2" 95 kč
31874 Spona "T" 2"x 2 1/2" 100 kč
31881 Drátěný třmen 1/2"             9 Kč 
31882 Drátěný třmen 3/4"           10 Kč 
31883 Drátěný třmen 1"           11 Kč 
31884 Drátěný třmen 1 1/4"           13 Kč 
31885 Drátěný třmen 1 1/2"           15 Kč 
31886 Drátěný třmen 2"           16 Kč 
31887 Drátěný třmen 2 1/2"           21 Kč 
31891 Nástavec na trubku 1"           79 Kč 
31892 Nástavec na trubku 1 1/4"           89 Kč 
31893 Nástavec na trubku 1 1/2"           98 Kč 
31894 Nástavec na trubku 2"         120 Kč 
31895 Nástavec na trubku 2 1/2"         150 Kč 
318211 Půlspona "X" z plechu, dl.0,23 m         120 Kč 
318221 Půlspona "T" z plechu, dl.0,14 m         105 Kč 
318231 Půlspona "T" z plechu, dl.0,15 m         110 Kč 
318241 Půlspona "T" z plechu, dl.0,20 m         120 Kč 

 



CENÍK  - 2011 
 

  5 

OVCE 
 MOBILNÍ OHRADNÍ ZAŘÍZENÍ  

FKO-1 Obracečka                                                                                        AKCE 41 500 Kč
1210-137  panel, výška - 1,10 m; dl.1,37 m  1 180 Kč
1210-183  panel, výška - 1,10 m; dl.1,837 m  1 390 Kč 
1210-275  panel, výška - 1,10 m; dl.2,75 m  1 900 Kč
1215-137  pevný plotový dílec ze 7 trubek, v = 0,9m, dl. 1,37m  740 Kč
1215-183 pevný plotový dílec ze 7 trubek, v = 0,9m, dl. 1,83m    975 Kč 
1215-275 pevný plotový dílec ze 7 trubek, v = 0,9m, dl. 2,75m    1 410 Kč 
1215-400 pevný plotový dílec ze 7 trubek, v = 0,9m, dl. 4,00m    1 970 Kč 
1214-183 pevný plotový dílec ze 6 trubek, v = 0,9m, dl. 1,83m    1 040 Kč 
1214-275 pevný plotový dílec ze 6 trubek, v = 0,9m, dl. 2,75m    1 490 Kč 
1216-137 pevný plotový dílec s plechovou výplní, v = 0,9m, dl. 1,37m    1 270 Kč 
1216-183 pevný plotový dílec s plechovou výplní, v = 0,9m, dl. 1,83m    1 630 Kč 
1216-275 pevný plotový dílec s plechovou výplní, v = 0,9m, dl. 2,75m    2 370 Kč 
1244-183 výsuvná a výkyvná branka, v = 0,9m, dl. 1,83m    3 060 Kč 
1244-275 výsuvná a výkyvná branka, v = 0,9m, dl. 2,75m    3 850 Kč 
1217-183 plotový dílec s bránou, v = 0,9m, dl. 1,83m    1 650 Kč 
1217-275 plotový dílec s bránou, v = 0,9m, dl. 2,75m    2 050 Kč 
1245-061 brána s rámem, v = 0,9m, dl. 0,61m       800 Kč 
1245-091  brána s rámem, v = 0,9m, dl. 0,91m    970 Kč 
1245-100 brána s rámem, v = 0,9m, dl. 1,00m    1 000 Kč 
1245-183 brána s rámem, v = 0,9m, dl. 1,83m    1 600 Kč 
1245-210 brána s rámem, v = 0,9m, dl. 2,10m    1 860 Kč 
1245-275 brána s rámem, v = 0,9m, dl. 2,75m    2 350 Kč 
1246-056 spouštěcí branka s lankem    1 700 Kč 
1221 samospouštěcí branka     550 Kč 
1222-096 třídící branka dvoucestná    1 600 Kč 
1223-056 stavěcí branka    1 700 Kč 
1253-069 rám naháněcí chodby    630 Kč 
1272 spojovací tyč       100 Kč 
1273 nástavná spojovací tyč se dvěma talíři       160 Kč 
1219-183 plotový dílec s brankou pro jehňata, v = 0,9m, dl.= 1,83m    1 440 Kč 
1299 desinfekční vana žárově zinkovaná    3 250 Kč 
1243-1/2 pastvinová brána, v = 0,9m, nastavitelná délka od 1,4 do 2m 2 589 Kč
1243-2/3 pastvinová brána, v = 0,9m, nastavitelná délka od 2 do 3m 2 990 Kč
1243-3/4 pastvinová brána, v = 0,9m, nastavitelná délka od 3 do 4m 3 990 Kč
1243-4/5 pastvinová brána, v = 0,9m, nastavitelná délka od 4 do 5m 4 880 Kč
1243-5/6 pastvinová brána, v = 0,9m, nastavitelná délka od 5 do 6m 5 480 Kč

KPO-1 krmelec pro ovce kulatý, rovné stání, Ø 1,7m, v = 0,9m    3 850 Kč 
KPO-1/1 krmelec pro ovce kulatý, šikmé stání, Ø 1,7m, v = 0,9m    4 000 Kč 
KPO-2 jesle na seno (2,5 x 0,8 x 1,2m) se střechou  9 300 Kč 
KPO-2/1 jesle na seno (2,5 x 0,8 x 1,2m) bez střechy    6 300 Kč 
KPO36-2 střecha pro jesle na seno    3 000 Kč 
KPO-3 krmelec pro ovce s pohyblivým košem se střechou  18 800 Kč 
KPO-3/1 krmelec pro ovce s pohyblivým košem bez střechy  15 790 Kč 
KPO-4 krmelec pro ovce na kulaté balíky se střechou  18 750 Kč 
KPO-4/1 krmelec pro ovce na kulaté balíky bez střechy  15 600 Kč 
KPO36-4 střecha pro krmelec na kulaté balíky    3 150 Kč 
KPO-5 kulatý krmelec pro ovce se střechou Ø 1,5m  11 950 Kč 
KPO-6 krmelec na seno velký    1 255 Kč 
KPO-7 krmelec na seno k malé mobilní stáji       400 Kč 
KPO-8 malý krmelec na seno         300 Kč 
KPO-9 dvojitý košík dna seno k zavěšení na trubku       735 Kč 
KPO-10 velký krmelec na seno      1 670 Kč 
KPO11 krmný automat pro jehňata(ALLIE) 13090 Kč



CENÍK  - 2011 
 

  6 

KONĚ           
 STĚNY VNITŘNÍCH BOXŮ  

4401-300 čelní stěna Standard s korytem    26 802 Kč 
4402-300 čelní stěna Standard bez koryta    24 188 Kč 
4403-300 čelní stěna Lux s korytem    23 595 Kč 
4404-300 čelní stěna Lux bez koryta    21 599 Kč 
4405-350 dělící stěna pevná    16 880 Kč 
4406-350 dělící stěna výsuvná    19 300 Kč 
4413-300 čelní stěna Lux s korytem, kovová konstrukce v provedení z nerezové oceli    50 336 Kč 
4414-300 čelní stěna Lux bez koryta, kovová konstrukce v provedení z nerezové oceli    44 649 Kč 
4415-350 dělící stěna pevná, kovová konstrukce v provedení z nerezové oceli    36 784 Kč 
4416-350 dělící stěna výsuvná, kovová konstrukce v provedení z nerezové oceli    50 675 Kč 

4000 karusel  441 650 Kč 

4000-1 rotaplan    21 538 Kč 

 
 
UVEDENÉ CENY JSOU PRO STANDARDNÍ ROZMĚRY BOXŮ 

 

 
PRASATA          
3440-090 hrazení v = 0,90 m    1 441 Kč 
3440-110 hrazení v = 1,10 m    1 650 Kč 
3440-130 hrazení v = 1,30 m    1 848 Kč 
3453-1 individuální kotec EURO    5 276 Kč 
3453-3 individuální kotec OPTIMAL - výklopné zadní čelo    4 901 Kč 
3453-4 individuální kotec AUTOMAT    6 982 Kč 
3453-5 individuální kotec MANUAL    6 982 Kč 
3451-1 porodní klec STANDARD    8 119 Kč 
3451-2 porodní klec PERFEKT s korytem    8 228 Kč 
3451-3 porodní kotec KOPMLET na vaně; 2,4 x 1,8m  45 375 Kč 
  porodní vana    8 107 Kč 

koryto průběžné s dělením a čelní stěnou, v. hrazení 0,70 m, z nerez. oceli    5 863 Kč 34611d-70 
každý další 1 m bez čelní stěny    4 730 Kč 
koryto průběžné s dělením a čelní stěnou, v.hrazení 0,90 m, z nerez. oceli    6 336 Kč 

34611d-90 
každý další 1 m bez čelní stěny    4 972 Kč 
koryto průběžné s dělením a čelní stěnou, v.hrazení 1,00 m, z nerez. oceli    6 556 Kč 

34611d-100 
každý další 1 m bez čelní stěny    5 082 Kč 

34613-3pk samokrmítko do porodních kotců, 3 krmná místa, z nerezové oceli    1 793 Kč 
34621-1 koryto přímé, z plastbetonu, dl. 0,54 m       858 Kč 
34622 koryto rohové, z plastbetonu       836 Kč 
3480-90 Sloupek délka 900 mm (základní)       649 Kč 
34811-90 Sloupek délka 900 mm (jednostranné uchycení)       726 Kč 
34812-90 Sloupek délka 900 mm (průběžné uchycení)       803 Kč 
34813-90 Sloupek délka 900 mm (rohové uchycení)       803 Kč 
34814-90 Sloupek délka 900 mm (trojstranné uchycení)       869 Kč 
34815-90 Sloupek délka 900 mm (křížové uchycení)       946 Kč 
3480-110 Sloupek délka 1100 mm (základní)       759 Kč 
34811-110 Sloupek délka 1100 mm (jednostranné uchycení)       825 Kč 
34812-110 Sloupek délka 1100 mm (průběžné uchycení)       902 Kč 
34813-110 Sloupek délka 1100 mm (rohové uchycení)       902 Kč 
34814-110 Sloupek délka 1100 mm (trojstranné uchycení)       979 Kč 
34815-110 Sloupek délka 1100 mm (křížové uchycení)    1 045 Kč 
3480-130 Sloupek délka 1300 mm (základní)       858 Kč 
34811-130 Sloupek délka 1300 mm (jednostranné uchycení)       924 Kč 
34812-130 Sloupek délka 1300 mm (průběžné uchycení)       990 Kč 
34813-130 Sloupek délka 1300 mm (rohové uchycení)       990 Kč 
34814-130 Sloupek délka 1300 mm (trojstranné uchycení)    1 078 Kč 
34815-130 Sloupek délka 1300 mm (křížové uchycení)    1 144 Kč 
3482-090 Spojovací tyč pro hrazení v = 0,90m, Ø 12 mm       110 Kč 
3482-110 Spojovací tyč pro hrazení v = 1,10m, Ø 14 mm       121 Kč 
3482-130 Spojovací tyč pro hrazení v = 1,30m, Ø 14 mm       143 Kč 
 


